Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura

8 0 006G EE

Opis

Nr-art.

K-1687

K-1688

K-1689

K-1690

K-1691

K-1692

K-1693

K-1694

Karta katalogowa

Akcesoria do wytrzasarek typu vorteks IKA MS 3

IKA

Akcesoria do wytrzasarek typu vorteks IKA MS 3 basic, MS 3 digital i MS 3 control.

Nazwa

MS 3.1 - nasadka standardowa

MS 1.31 - wktadka na 14 probéwek o $r. 10 mm

MS 1.32 - wktadka na 6 probéwek o $r. 12 mm

MS 1.33 - wktadka na 4 probéwki o $r. 16 mm

MS 1.34 - wktadka do wywiercania dowolnych otworéw

MS 3.3 - przystawka uniwersalna do wktadek

MS 3.4 - przystawka do ptytek mikrotitracyjnych

MS 3.5 - przystawka do ptytek PCR

Akcesoria do wytrzasarek typu vorteks IKA MS 3 basic, MS 3 digital i MS 3 control.

Nr producenta

0003426300

L001840

L001850

L001860

L001830

0003426600

0003426400

0003428000
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